
Białogard: REWITALIZACJA MIEJSCOWOŚCI STANOMINO W GMINIE 

BIAŁOGARD 

Numer ogłoszenia: 70642 - 2013; data zamieszczenia: 19.02.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Białogard , ul. Wileńska 8, 78-200 Białogard, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 094 3124401, 3121162, faks 094 3127844. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: ug.bialogard@interia.pl 

 Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REWITALIZACJA 

MIEJSCOWOŚCI STANOMINO W GMINIE BIAŁOGARD. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest realizacja projektu pn. Rewitalizacja miejscowości Stanomino w gminie 

Białogard, poprzez przebudowę istniejącego budynku na bibliotekę, salę tradycji i salę 

konferencyjo-szkoleniową, zgodnie z zapisami niniejszej SIWZ i jej załącznikami. 2. 

Rewitalizacja miejscowości Stanomino w gminie Białogard jest częścią inwestycji 

obejmującej przebudowę obiektu o pow. zabudowy 949,45 m2 i kubaturze 4982,24 m3. Ze 

względu na bardzo wysokie koszty realizację inwestycji podzielono na 2 etapy. Etap I 

obejmuje przebudowę części obiektu na pomieszczenia przeznaczone na część biblioteczną 

obejmującą: bibliotekę- 77,09 m2, pomieszczenie oprawy zbiorów- pow. 15,50 m2,czytelnię- 

44,09 m2, centrum informacji - 61,74 m2, pomieszczenia socjalne, gospodarcze i wc. Część 

biblioteczna o pow. użytkowej 353,22 m2,zajmować będzie parter budynku. Na I piętrze 

zaprojektowano pomieszczenia niezbędne do prowadzenia działalności kulturalnej: aulę o 

pow. 72,07 m2, salę tradycji- 88,52 m2, 4 pomieszczenia biurowe o pow. 93,29 m2, 2 

zaplecza socjalne o pow. 13,02 m2, pomieszczenia wc. Powierzchnia użytkowa II 

kondygnacji wynosi 353,16 m2. II etap realizacji całego przedsięwzięcia, obejmujący 

przebudowę pozostałej części budynku na salę bankietową i miejsca noclegowe zostanie 

rozpoczęty w terminie późniejszym, po uzyskaniu dofinansowania. W ramach ww. projektu 

zostaną wykonane następujące roboty: 2013r. - roboty rozbiórkowe - murowe, betonowe i 

ślusarskie - roboty rozbiórkowe - izolacje, posadzki i okładziny - roboty rozbiórkowe - tynki i 

okładziny - roboty dekarsko-blacharskie (rozbiórki) - roboty rozbiórkowe - fundamenty - 

roboty murowe - roboty żelbetowe - stolarka drzwiowa i okienna - stropodach prosty - 



stropodach kopułowy - posadzki i podłogi - roboty rozbiórkowe - ocieplenie ściany - elewacja 

- posadzki i podłogi 2014 r. - elewacja - opaska - trakt jezdny - chodnik - schody terenowe - 

trawnik wraz z pielęgnacją - tynki, malowanie i okładziny - mała architektura - przebudowa 

sieci, przyłącze i zewnętrzna instalacja wody - miejsce gromadzenia odpadów - zewnętrzna 

kanalizacja sanitarna - zewnętrzna kanalizacja deszczowa - wewnętrzna instalacja wody - 

wewnętrzna kanalizacja sanitarna - instalacja oświetlenia zewnętrznego - wewnętrzna 

instalacja gazu - wentylacja - instalacja grzewcza - kotłownia gazowa - wewnętrzne linie 

zasilające oraz rozdzielnice - instalacja oświetlenia i gniazd wtykowych) - instalacja 

telefoniczna, komputerowa oraz RTV - montaż instalacji odgromowej - wyposażenie.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.45.30.00-7, 45.45.00.00-6, 

45.26.00.00-7, 45.26.23.00-4, 45.26.25.00-6, 45.26.23.11-4, 45.42.00.00-7, 45.26.10.00-4, 

45.43.00.00-0, 45.41.00.00-4, 45.32.10.00-3, 45.40.00.00-1, 45.10.00.00-8, 45.33.00.00-9, 

45.33.22.00-5, 45.33.23.00-6, 45.33.30.00-0, 45.35.00.00-5, 45.33.11.00-7, 45.31.10.00-0. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.11.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy 

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 60.000,00 zł (słownie złotych: 

sześdziesiąt tysięcy). 2. Wadium należy wnieść w formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 

ustawy, tj.: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach 

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 

2000r., o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Wykonawca 

zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4. Wadium w 

pieniądzu należy wnieść na konto Zamawiającego: Bank Gospodarki Żywnościowej S.A. 

Warszawa, Oddział w Białogardzie Nr 80 2030 0045 1110 0000 0197 7950 W przypadku 

wadium wnoszonego w pieniądzu za termin wniesienia uznaje się chwilę uznania kwoty na 

rachunku Zamawiającego. 5. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - 

oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć w osobnej kopercie - 

opisanej wadium - przetarg nieograniczony na realizację projektu pn. Rewitalizacja 

miejscowości Stanomino w gminie Białogard, załączając ją do oferty lub składając 

bezpośrednio w siedzibie Zamawiającego, pok. Nr 16. 6. Gwarancja powinna być 

sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i powinna zawierać: nazwę dającego zlecenie 

(Wykonawcy), beneficjenta, gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji 



ubezpieczeniowej) oraz wskazanie ich siedzib; określenie wierzytelności, która ma być 

zabezpieczona gwarancją, kwotę gwarancji, termin ważności gwarancji, bezwarunkowe 

zobowiązanie do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach 

zawartych w art. 46 ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych. Gwarancja musi być 

podpisana przez upoważnionego (upełnomocnionego) przedstawiciela Gwaranta. Podpis 

winien być sporządzony w sposób umożliwiający jego identyfikację (np. złożony wraz z 

imienną pieczątką lub czytelny z podaniem imienia i nazwiska). 7. Wykonawca zobowiązany 

jest zabezpieczyć ofertę wadium na cały okres związania ofertą. 8. W przypadku konsorcjum: 

wadium wnoszone jest przez konsorcjum lub uprawnionego pełnomocnictwem członka 

konsorcjum. 9. Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ 

spowoduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2) ustawy, a jego oferta 

zostanie odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt .5) ustawy. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o nie zalegają z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie 

zdrowotne i społeczne lub uzyskali przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu; 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał zgodnie 

z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej 2 roboty 

budowlane polegające na wykonaniu budynków o kubaturze min. 2000m3 i 

wartości min. 2.500.000,00 zł. brutto każda, odpowiadających swoim rodzajem 

robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia z podaniem 

przedmiotu, wartości oraz daty i miejsca wykonania (w przypadku, jeżeli 

Wykonawca wykonał ww. robotę w ramach konsorcjum należy przedstawić 

dokument z którego wynika, że Wykonawca- jako członek konsorcjum 

samodzielnie zrealizował ww. zakres robót) - wzór stanowi Załącznik Nr 6 do 

niniejszej SIWZ. Do wykazu Wykonawca musi również dołączyć dokumenty 

potwierdzające, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone (referencje, protokoły odbioru, itp.). 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o a) posiadają sprzęt niezbędny do wykonania zamówienia 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o b) posiadają kadrę techniczną o specjalnościach koniecznych do realizacji 

zamówienia (załącznik nr 7) 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o a)posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową w wys. minimum 2.000 

tys, zł. b) posiadają polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, 

że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę minimum 2.000 tys.zł. 2. 

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg 

formuły spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i 

oświadczeniach (wymaganych przez Zamawiającego i podanych w SIWZ) 

dołączonych do oferty. Z treści załączonych dokumentów i oświadczeń musi 

wynikać jednoznacznie, iż Wykonawca spełnia wyżej wymienione warunki. W 

przypadku nie spełnienia chociażby jednego warunku Wykonawca zostanie 

wykluczony z postępowania a jego oferta zostanie odrzucona. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 
 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu 

lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone 

 wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia 

wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 

wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 

czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 



 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w 

których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

 Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację 

banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z 

którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, 

potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub 

jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert. 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 

wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 

oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 

zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 

lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 



 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 

w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 

w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków 

udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały 

udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty 

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, 

określonym w pkt III.4.2. 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 

społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert 

 III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 

miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w 

zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie 

złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 

zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 

zaświadczenia 



 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 

DOSTAWY , USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 

WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 inne dokumenty 

certyfikaty, aprobaty zgodności, gwarancje 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie Przedmiaru robót - zał. nr 2, Załącznik Nr 3 -

Formularz ofertowy, Załącznik Nr 4 -Oświadczenie Wykonawcy - art. 22 ust 1 pkt 1-4 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, Załącznik Nr 5 - Oświadczenie Wykonawcy - art. 24 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, Załącznik Nr 6 - Wykaz wykonanych robót budowlanych, 

Załącznik Nr 7 - Wykaz osób i podmiotów , które będą realizowały przedmiot zamówienia, 

Załącznik Nr 8 - Istotne postanowienia umowy- parafowany wzor umowy, Załącznik Nr 9 - 

Tabela cenowa elementów rozliczeniowych, Załącznik Nr 11 - Wykaz wyposażenia. 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: ug.bialogard@interia.pl 



Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gmina 

Białogard 78-200 Bialogard ul. Wileńska 8. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 06.03.2013 godzina 10:00, miejsce: Gmina Białogard 78-200 Bialogard ul. Wileńska 8 

sekretariat, pok. nr 16. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ 

EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW 4.1 ROZWÓJ OBSZARÓW ZALEŻNYCH OD 

RYBACTWA PROGRAM OPERACYJNY: ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ SEKTORA 

RYBOŁÓWSTWA I NADBRZEŻNYCH OBSZARÓW RYBACKICH 2007-2013.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


